
Zarządzenie Nr 98/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. 
U. z 2016 r. Nr  446 ), §6 ust. 1 uchwały Nr XVIII/158/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 
marca 2016 r. w sprawie nadania statutu Zakładowi Administracji Mieniem Komunalnym 
w Słubicach – jednostce budżetowej, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Krzysztofa Radkiewicza - dyrektora Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach do dokonywania jednoosobowo wszystkich czynności prawnych 

związanych z kierowaniem bieżącą statutową działalnością  Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach określonych w uchwale Rady Miejskiej w Słubicach Nr 

XVIII/158/2016 r. z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie nadania statutu Zakładowi Administracji 

Mieniem Komunalnym w Słubicach – jednostce budżetowej, w tym czynności przekraczających 

zakres zwykłego zarządu.

2. Pełnomocnictwo jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji  

dyrektora.

§ 2. Uchyla się w całości zarządzenie Nr 301/2011 Burmistrza Słubic z dnia 9 listopada 

2011 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: CE6CC561-9FD4-4A15-855B-2D22F3EBE901. Przyjęty Strona 1




